
Nadmuchiwany Kostium Dinozaura T-Rex dla
Dorosłych – Zabawny Rycerz Dinozaurów
Indeks: 864865 Producent: Nabila Kod producenta: uppblåsbar dinosaurie dräkt 02

Cena: 220.55 zł

Opis

Nabila Nadmuchiwany kostium Trex dla dorosłych, mężczyzn
i kobiet rycerz dinozaurów śmieszne nadmuchiwany kostium
na imprezę brązowy
Producent: Nabila

Odkryj zabawny nadmuchiwany kostium dinozaura, który przyciąga uwagę na każdej imprezie! Wyobraź sobie bawiąc się
w rycerza dinozaura i zachęcając innych do dołączenia do twojej przygody. Kostium jest łatwy do noszenia i
napompowania, dzięki czemu szybko stajesz się centrum uwagi. Pozwól sobie na chwilę szaleństwa i przeżyj
niezapomniane przeżycie w kształcie dinozaura!

Nadmuchiwany kostium wykonany z wysokiej jakości poliestru zapewnia wygodę i trwałość. Doskonale nadaje się dla osób
o wzroście od 150 do 190 cm, pasuje większości dorosłych. Możesz go łatwo wyczyścić, a wymagane baterie sprawią, że
kostium będzie gotowy do użycia w krótkim czasie. Po prostu załóż kostium, włącz wentylator i ciesz się niesamowitą
metamorfozą!

Odkryj uśmiech na twarzach innych i stań się gwiazdą imprezy w tym nietuzinkowym kostiumie dinozaura. Niech zabawa
zacznie się już teraz, dołącz do świata dinozaurów i baw się jak nigdy dotąd!

Będziesz nosić tę odzież z pewnością, nie skrzywdzisz siebie.
Szybkie pompowanie: całkowicie pęcznieje w 90 sekund. Wentylatory z 9000 obr/min utrzymują ten kostium
spuchnięty.
Nadmuchiwany kostium jest bardzo wygodny i miękki. Idealny do noszenia na imprezie. Noś kostium dinozaura,
będziesz w centrum uwagi.
100% poliester, można wyjąć wentylator elektryczny i łatwo go umyć. Nadmuchiwany kostium wykonany jest z
wodoodpornego poliestru 190T, tkanina jest bardzo mocna, nie musisz się martwić o uszkodzenia. Kostium
dinozaurów odpowiedni dla osób o wysokości 150-190 cm. Dla większości dorosłych.
Wymaga 4 x baterii AA (brak w zestawie). Potrzebne są 4 baterie AA lub moc nie wystarczy, aby całkowicie
nadmuchać kostium. Włącz wentylator po założeniu kostiumu. Powietrze bardzo szybko wypełni kostium. Zaczep
komorę baterii na pasku, nigdy nie umieszczaj go w kieszeni, albo urządzenie przegrzeje się i spali nogę.

opis przedziału wiekowego: Baby
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uwagi., 100% poliester, można wyjąć wentylator elektryczny i łatwo go umyć. Nadmuchiwany kostium wykonany jest z



Wysokość osoby 150-190 cm

Materiał 100% poliester

Zasilanie 4 x baterie AA (nie w zestawie)

wodoodpornego poliestru 190T, tkanina jest bardzo mocna, nie musisz się martwić o uszkodzenia. Kostium
dinozaurów odpowiedni dla osób o wysokości 150-190 cm. Dla większości dorosłych., Wymaga 4 x baterii AA (brak w
zestawie). Potrzebne są 4 baterie AA lub moc nie wystarczy, aby całkowicie nadmuchać kostium. Włącz wentylator po
założeniu kostiumu. Powietrze bardzo szybko wypełni kostium. Zaczep komorę baterii na pasku, nigdy nie umieszczaj
go w kieszeni, albo urządzenie przegrzeje się i spali nogę.
podmiotowy charakter: Cavaliere
Opis produktu: Zabawny nadmuchiwany kostium w kształcie dinozaura: hit na imprezę Halloween. Chcesz otrzymać
wiele uśmiechów? Chcesz bawić dzieci? Wybierz ten kostium. Sprawi, że pomyślisz, że jesteś dinozaurem i sprawi, że
pomyślisz o innych. Stanie się najmodniejszym dzieckiem na imprezie Halloween. Łatwy w noszeniu i napompowaniu.
Włóż nogi do każdego otworu na nogi, załóż kombinezon na talii i przymocuj wentylator. Wentylator może być zasilany
4 bateriami AA lub zewnętrznym zasilaczem USB. Szybko napompuj sukienkę w kształcie dinozaura. Jest smycz,
który ściska się wokół talii, aby zapobiec jej wstaniu. Jeden rozmiar pasuje do różnych rozmiarów. Minimalna i
maksymalna wysokość rozmiaru: 16 cm, 17 cm. Maksymalny rozmiar talii 114,3 cm Łatwy do czyszczenia. Materiał:
tkanina poliestrowa Wentylator jest wymienny. Obróć pierścień zewnętrzny, aby wyciągnąć wentylator z kostiumu.
Zawartość opakowania: 1 x nadmuchiwany kostium dinozaura, 1 x wentylator (baterie nie wchodzą w zakres dostawy)
1 x kapelusz kamuflażowy z szerokim rondem.
marka: Nabila
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 721927806550, 0721927806550
rodzaj tkaniny: Polyester
rozmiar: L
numer części: uppblåsbar dinosaurie dräkt 02
styl: nadmuchiwany kostium imprezowy
płeć docelowa: unisex
kolor: Borwn
waga opakowania przedmiotu: 0.61 kilograms
rodzaj okazji: Halloween
zalecane węzły przeglądania: 26920538031
numer modelu: uppblåsbar dinosaurie dräkt
dział: Unisex - Dorosły
specjalny typ rozmiaru: Rozmiar uniwersalny
nazwa przedmiotu: Nabila Nadmuchiwany kostium Trex dla dorosłych, mężczyzn i kobiet rycerz dinozaurów
śmieszne nadmuchiwany kostium na imprezę brązowy
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-30T08:06:08.693Z
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Tylko pranie ręcznie

Parametry

Zdjęcia
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